UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:              /UBND-NN                              Thanh Hoá, ngày       tháng  11  năm 2020

V/v Công ty TNHH SOTO đề nghị cho

phép thực hiện thủ tục chuyển nhượng

quyền sử dụng đất tại dự án Đô thị du

lịch sinh thái biển Tiên Trang.

                               Kính gửi:

  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

  - UBND huyện Quảng Xương;

  - Công ty TNHH SOTO.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 64/TT-ST ngày 09/9/2020

của Công ty TNHH SOTO về việc đề nghị cho phép thực hiện thủ tục chuyển

nhượng quyền sử dụng đất tại dự án Đô thị du lịch sinh thái biển Tiên Trang.

Trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

7898/STNMT-CSĐĐ ngày 17/11/2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường: Cho phép Công ty

TNHH SOTO được chuyển nhượng quyền sử dụng đất tại lô đất có ký hiệu BT-

01 (từ Lô BT-01:07 đến Lô BT-01:10), BT-03 (từ Lô BT-03:01 đến Lô BT-

03:10) và BT-05 (từ Lô BT-05:01 đến Lô BT-05:14) thuộc dự án Đô thị du lịch

sinh thái biển Tiên Trang, huyện Quảng Xương theo quy định của pháp luật.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường theo chức năng nhiệm vụ, hướng

dẫn, chỉ đạo Công ty TNHH SOTO thực hiện việc chuyển nhượng quyền sử

dụng đất đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật và nộp hồ sơ đăng ký, cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất cho người nhận chuyển nhượng tại Trung tâm phục vụ Hành chính

công để được xem xét giải quyết theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T10:31:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T22:36:05-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T22:36:21-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T10:41:21+0700